

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3252-2313 www.camarataquaritinga.sp.gov.br

= PORTARIA Nº 06/2003 =

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2003 DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE,

Art 1º - Designar a Comissão Examinadora do Concurso Público nº 01/2003, das funções regidas pelo regime estatutário, e demais legislação vigentes, que fora devidamente publicado, nos órgãos de divulgação, a qual será composta por: Dr. PAULO ROBERTO GUIDORZI, RG N° 3.391.073, Dra. MARIA REGINA DOS SANTOS COGGIOLA, RG N° 3.973.853 e Sra. MARA LÚCIA OLIVÉRIO RAMALHO, RG Nº 9.345.033-3, os quais terão as atribuições de acompanhar. fiscalizar e coordenar todo processo do concurso público 01/2003, podendo designar sub-comissões examinadoras auxiliares para o bom e fiel cumprimento das atribuições.

Art 2º - A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de fazer cumprir as determinações do Regulamento do Concurso Público, estabelecidas na Portaria nº 05/2003, de 01 de outubro de 2003, coordenando os trabalhos da empresa contratada para a elaboração, aplicação e correção das provas.

Art 3º - Fica designado o Dr. PAULO ROBERTO GUIDORZI, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público, conforme disposto no artigo 1º desta Portaria

Art 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 5º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MESA DA CÂMARA UNICIPAL DE TAQUARITINGA nos 8º dia

do mês de outubro de 2003.

BILDO LUIS ROCHA

Dra. MÁRCIA APA

1ª Secretária

Dr. ALEXANDRE MARIN NUNES DA SILVA

2º Secretário

Registrado na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na Imprensa local.

Dr. ADIR/JOÃO GABRIEL

Secretaria Diretor de